






Małżonka chórzystka i senior do opieki – praca na Gewerbe

Wynagrodzenie:
4500 €Rodzaj kontraktu:
GewerbeNumer oferty:
13407GTermin:
02.05.2025 - 02.07.2025Miasto:
Ratingen
(40880)Język:
Komunikatywny bez dźwigania bez pieluch osoba na wózku bez demencji miasto można palić służby medyczne sklepy w pobliżu

Małżonka chórzystka i senior do opieki – praca na Gewerbe

Polecamy pracę dla doświadczonej opiekunki, choć ilość obowiązków nikogo tu nie przytłoczy. Małżonkowie należą już do wiekowych, wsparcia jednak potrzebuje tylko starszy pan. Obrzeża dużego miasta i wszystko pod ręką.

Senior do opieki

Poszukujemy opiekunki dla starszego pana w wieku 97 lat. To spory mężczyzna, który waży 100 kg i ma 183 cm wzrostu. Szczęśliwie nie ma tutaj dźwigania, konieczna jest jednak asekuracja podczas poruszania się. Po domu podopieczny chodzi przy rolatorze, na zewnątrz opiekunka pcha wózek inwalidzki. Senior ma rozrusznik serca oraz założony cewnik – woreczek raz wymienia żona, raz opiekunka. Grubsze potrzeby na krzeselku toaletowym, nie ma pieluch. Starszy pan kiepsko słyszy i mówi niewyraźnie, nosi okulary.

Wsparciem dla opiekunki są służby medyczne, które przychodzą we wtorki oraz w soboty. W te dni przejmują mycie oraz ubieranie, w pozostałe dni robi to opiekunka. Seniora myje się na krzeselku toaletowym, raz w tygodniu trzeba także umyć włosy. Nie ma z tym problemu, senior myje się chętnie. Obcinaniem paznokci zajmuje się córka.

Podopieczny jest to ugodowy i spokojny człowiek. Ma bardzo dobre relacje z opiekunką. Chętnie czyta gazety, ogląda

telewizję, gra w gry planszowe. Przy ładnej pogodzie zabiera się go na popołudniowy spacer.

Żona podopiecznego i dalsze otoczenie

Senior mieszka wraz ze swoją w pełni sprawną i samodzielną małżonką. Starsza pani ma 93 lata i jest aktywną osobą. W poniedziałki od 14.30 do 17.30 śpiewa w chórze, we wtorki uczęszcza na gimnastykę. Żona podopiecznego jest miłą osobą, wspiera opiekunkę, a relacje obu pań są bardzo dobre.

Małżonkowie mają zarówno wspólne dzieci, jak i dzieci z poprzednich związków. Wpadają dość często, ale na krótko. Wizyty nie są uciążliwe.

Dwa razy w tygodniu do podopiecznego przychodzi rehabilitant. Raz w tygodniu (w poniedziałki) pani do sprzątnia.

Nie za dużo gotowania

Śniadania i kolacje dla siebie oraz męża przygotowuje tutaj starsza pani, opiekunka robi tylko dla siebie i je w swoim pokoju. Obiady gotuje opiekunka. Zakupy różnie – czasem opiekunka, rzadziej starsza pani. Pieniądze dostaje się od seniorki.

Sklepy są blisko, w dziesięć minut można dojść do Netto, nieopodal jest także polski sklep. Listę przygotowuje się wspólnie ze starszą panią. Jest wózek na zakupy, rower można pożyczyć od sąsiada.

Obrzeża miasta

Starsi państwo mieszkają na obrzeżach miasta Ratingen (40880). Wokół głównie inne domy jednorodzinne, do centrum można dojechać komunikacją miejską, przystanek jest niedaleko.

Małżonkowie zajmują jednorodzinny, jednopiętrowy dom. Budownictwo raczej stare, ale zadbane. Dom otoczony jest ogrodem.

Podczas pracy opiekunka ma do dyspozycji dobrze wyposażony pokój na piętrze domu. Łazienka i toaleta do wspólnego użytku.


Zapraszamy do aplikowania!

Pracę w tym miejscu polecamy doświadczonym opiekunkom, choć wbrew pozorom nie brakuje tutaj wolnego czasu i jest dużo możliwości samodzielnej organizacji pracy. Wymagana jest jedynie komunikatywna znajomość języka niemieckiego, prawo jazdy nie jest potrzebne. Można palić na zewnątrz.



Gewerbe

Ofertę kierujemy do osób gotowych do podjęcia zatrudnienia w oparciu o Gewerbe – niemiecką jednoosobową działalność gospodarczą.

Zainteresowała Cię ta oferta?  +48 61 662 10 81 lub 82

* Podana wysokość wynagrodzenia oraz wysokość składek ZUS są uzależnione od spełnienia podanego w ofercie kryterium językowego oraz dotrzymania warunków umowy, w tym w szczególności terminów wyjazdu i powrotu.

** Ogłoszenie nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego. Jego treść jest konstruowana w oparciu o informacje pozyskane od opiekunów i/lub klientów. Opisana sytuacja może różnić się od stanu faktycznego.